СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                   От 23 мая  2023 года                        № 12/2
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района от 02.10.2018 года № 15/3
             С целью приведения  Положения о бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении ,утвержденного решением Совета депутатов Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района от 02.10.2018 года № 15/3 в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ч.3 ст. 81 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Ореховского сельского поселения Совет  депутатов Ореховского сельского поселения РЕШИЛ:
     1.Статью 20 Положения о бюджетном процессе изложить в следующей редакции:
« Размер резервных фондов исполнительных органов государственной власти (местных администраций) устанавливается законами (решениями) о соответствующих бюджетах.».
     2 . Настоящее Решение подлежит обнародованию  в специальных местах обнародования и размещению на официальном сайте администрации Ореховского сельского поселения.
И.о Главы Ореховского сельского поселения :                         А.Н.Даниленко
PAGE
2